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CETAPHIL MD Balsam nawilżający - 236 ml
 

Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać Balsam

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

GALDERMA POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Działanie:

Formuła balsamu do twarzy i ciała Cetaphil MD Dermoprotektor została opracowana tak, aby koić i nawilżać skórę nawet do 48 godzin.

    niweluje 5 oznak wrażliwej skóry: szorstkość, podrażnienie, uczucie ściągnięcia, suchość, osłabioną barierę ochronną;
    zapewnia skórze nawilżenie już po pierwszym użyciu, co zauważyło aż 94% zadowolonych użytkowników;
    łatwo się wchłania i sprawnie rozprowadza;
    odbudowuje barierę lipidową naskórka i w pełni go regeneruje w ciągu zaledwie jednego tygodnia.

Kosmetyk odbudowuje uszkodzoną barierę lipidową naskórka, chroni go przed wysuszeniem, łagodząc jednocześnie podrażnienia i nie
powodując nowych.

Kompleksowa regeneracja skóry w ciągu tygodnia to zasługa składników balsamu. Główny komponent, jakim jest gliceryna, zatrzymuje
wodę w naskórku i nie pozwala na jego odwodnienie. Niacynamid zaś łagodzi podrażnienia. W nowym balsamie MD Dermoprotektor nie
mogło zabraknąć gojącego pantenolu ani działającego ochronnie dimetikonu, który tworzy na powierzchni skóry niewidoczny film,
chroniąc ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Całości formuły dopełniają witamina E – związek o działaniu odżywczym i hamującym wolne rodniki oraz olej z nasion słonecznika,
który, dba żeby skóra była odpowiednio natłuszczona. Wartościowy jest ponadto olej z awokado. Ma on właściwości przeciwzapalne i
przeciwbakteryjne, dzięki czemu zapobiega powstawaniu nowych zmian skórnych.

Regularne stosowanie balsamu sprawia, że skóra jest optymalnie nawilżona, odżywiona oraz miękka w dotyku, a na jej powierzchni nie
ma podrażnień ani innych niedoskonałości. Nie traci ona także swojej elastyczności. Balsam warto stosować z innymi produktami marki.
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Balsam do twarzy i ciała MD Dermoprotektor marki Cetaphil jest przeznaczony do pielęgnacji skór: normalnej, suchej i wrażliwej.
Skuteczność jego działania potwierdzono badaniami klinicznymi z udziałem specjalistów dermatologów.

Sposób stosowania:

Balsam MD Dermoprotektor można nakładać zarówno na twarz, jak i na całe ciało. Nie ma przeszkód, aby stosować go codziennie i tak
często, jak tylko jest to potrzebne. Wystarczy cienką warstwę kosmetyku nałożyć na wybrane i osuszone partie ciała lub twarzy po ich
uprzednim oczyszczeniu.

Skład:

Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-20, Panthenol, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Dimethicone, Persea
Gratissima Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Pantolactone, Glyceryl Stearate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Citric Acid. FIL.1745.V00.
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